
BOURGES  53 - 45  LATTES MTP Statistiques

Date: 05/03/2012 Heure: 20:30:00 Lieu: Palais des Sports de BOURGES Spectateurs: 3200

Compétition: N° du Match: 3201LFB

Arbitres: Carole DELAUNE, Grégory DUBOIS Commissaire: VOISINE - CLAIRFAYT

Score par intervalle de 5 mins
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LATTES MTP

BOURGES

N° Nom Min
Tirs 3 Points LF Rebonds

AS BP INT
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TOT Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

000:18 0/0 0 0/0 0 0/0 04 BERNIES Romane 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

1031:59 3/9 33 0/0 0 2/2 1007 MIYEM Nwal-endene 3 7 10 0 3 0 1 0 1 2 83/9 33*

036:11 0/6 0 0/3 0 2/4 509 DUMERC Celine 0 3 3 3 2 2 0 0 2 3 20/3 0*

-222:47 1/5 20 0/1 0 1/2 5010 DIGBEU Jennif er 0 0 0 1 2 0 1 0 0 1 31/4 25*

933:28 2/9 22 1/5 20 6/7 8611 JOENS Catherine 0 3 3 2 2 3 0 0 2 5 111/4 25*

1013:49 3/7 43 0/0 0 2/3 6712 AMANT Marielle 2 5 7 0 1 0 1 0 0 2 83/7 43

2634:12 7/10 70 0/0 0 1/3 3314 NDONGUE Emmeline 3 9 12 5 3 2 0 1 3 4 157/10 70*

127:16 3/11 27 0/2 0 0/0 015 BROWN Kiesha lindsay 1 2 3 1 1 0 0 0 3 2 63/9 33

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 021 DIALLO Zay nabe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

54Totaux: 19/57 33 18/46 39 1/11 9 14/21 67 9 29 38 12 14 7 3 1 11 19 53

Valérie GARNIER Jérôme AUTHIER

200:00

Entraîneur: Assistants:

LATTES MTP

N° Nom Min
Tirs 3 Points LF Rebonds

AS BP INT
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TOT Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

000:12 0/0 0 0/0 0 0/0 04 BLATRIE Lea 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

411:28 2/5 40 0/0 0 0/0 05 BREMONT Virginie 1 2 3 0 2 2 0 1 2 0 42/5 40

-407:43 0/3 0 0/0 0 0/2 07 TCHATCHOUANG 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 00/3 0

835:26 1/5 20 1/3 33 2/2 1008 LAWSON-WADE Edwige 1 4 5 4 3 1 0 0 5 3 50/2 0*

1132:51 4/10 40 0/0 0 2/2 10011 LELAS Ana 0 6 6 1 2 1 1 1 3 3 104/10 40*

-235:56 1/5 20 1/3 33 0/0 012 SKRELA Gaelle 0 1 1 2 4 0 0 1 1 1 30/2 0*

1235:36 4/10 40 0/0 0 1/1 10013 DIJON GERARDIN 1 7 8 0 1 2 0 0 4 1 94/10 40*

-108:03 0/2 0 0/0 0 0/0 014 SKRBA Stephany 0 2 2 0 1 0 0 0 1 0 00/2 0

1032:45 6/14 43 0/0 0 2/3 6715 SACKO Fatimatou 1 6 7 0 4 2 0 0 3 2 146/14 43*

38Totaux: 18/54 33 16/48 33 2/6 33 7/10 70 5 28 33 7 18 9 1 3 19 11 45

Valery  DEMORY Guy  PRAT

200:00

Entraîneur: Assistants:

Analyse du Match

BOURG LATTE

Pts après balle perdue

Pts intérieurs

Pts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

6

20

2

2
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2
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2

0

4

BOURG LATTE

Rebonds Personnels

Rebonds de l'équipe

Rebond non maitrisé

Totaux des rebonds

% global des Rebonds

38

1

0

39

52

33

3

0

36
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BOURG LATTE

Plus grand écart

Plus longue série

Changement de Leader

Nb d'égalités

Temps avec l'avantage

9

9

7

4

27:35

4

9

08:32

Légende:

TO - Balles perdues INT - Interceptions

Com - Fautes commises Pro - Fautes prov oquées PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds of f ensif s RD - Rebonds déf ensif s

TOT - Totaux des rebonds AS - Assists

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Minutes jouées

R/T - Réussi/Tenté

Reu - Contres réussis Sub - Contres subis


